SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK MINH HOÁ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:      /QĐ-BV                             Minh Hoá, ngày 29 tháng  8  năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội ứng phó nhanh
 tham gia công tác phòng chống thiên tai-tìm kiếm cứu nạn 2019

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA MINH HÓA

 Căn cứ quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, thành phố và Trung tâm y tế dự phòng huyện, thành phố trên cơ sở chia tách Trung tâm y tế huyện, thành phố;
Căn cứ quy chế Bệnh viện ban hành theo Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/09/1997 của Bộ trưởng Bộ y tế;
Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;
Theo đề nghị của trưởng phòng Tổ chức-hành chính và Ban chỉ đạo phòng chống TT&TKCN của Bệnh viện đa khoa Minh Hóa;
Xét khả năng cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đội ứng phó nhanh tham gia công tác phòng chống Thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2019 gồm các Ông (bà) sau:
	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại
	Chức danh
	Ghi chú

	1
	Đinh Thanh Giáo
	0918896985
	Đội trưởng
	Phó Giám đốc

	2
	Đinh Hoàng Anh
	0911365234
	Đội phó
	Phó bí thư đoàn TN

	3
	Đinh Văn Thìn
	0911885822
	Thành viên
	Trưởng  phòng KHTH

	4
	Đinh Minh Đức
	01682136253
	Thành viên
	Phòng TC-HC

	5
	Nguyễn Bá Điệp
	0974.673.005
	Thành viên
	Khoa Nội

	6
	Nguyễn Mạnh Ngọc
	0967705111
	Thành viên
	Khoa YHCT

	7
	Nguyễn Hồng Biên
	0977.525.135
	Thành viên
	Phòng TC-HC

	8
	Đinh Duy Sâm
	0974.083.738
	Thành viên
	Khoa HSCC

	9
	Đinh Hữu Diện
	0947652948
	Thành viên
	Khoa HSCC

	10
	Cao Quyết Thắng
	0972.722.947
	Thành viên
	Khoa XN-CĐHA

	11
	Cao Văn Tuấn
	0916814641
	Thành viên
	Khoa XN-CĐHA

	12
	Đinh Thái Duy
	0976154634
	Thành viên
	Khoa XN-CĐHA

	13
	Đinh Quyết Tiến
	0366.850.373
	Thành viên
	Phòng TC-HC

	14
	Đinh Ngọc Hiếu
	0935.040.866
	Thành viên
	Phòng KHTH

	15
	Đinh Vũ Linh
	0853.050.999
	Thành viên
	Khoa Ngoại

	16
	Cao Đức Long
	0393.324.237
	Thành viên
	Phòng TC-HC

	17
	Trần Đức Long
	0888317678
	Thành viên
	Khoa YHCT

	18
	Đinh Hữu Thắng
	0345790091
	Thành viên
	Phòng KHTH

	19
	Đinh Văn Sơn
	0916213788
	Thành viên
	Phòng KHTH

	20
	Đoàn Lý Mạnh Hùng
	0946545599
	Thành viên
	Phòng KHTH

	21
	Đinh Hoàng Đông
	0911370788
	Thành viên
	Khoa Ngoại

	22
	Đinh Thanh Lâm
	0982933722
	Thành viên
	Khoa HSCC

	23
	Đinh Minh Trí
	0838080722
	Thành viên
	Khoa HSCC

	24
	Nguyễn Ngọc Hoàn
	0983566345
	Thành viên
	Khoa YHCT

	25
	Đinh Minh Duy
	0915782596
	Thành viên
	Khoa YHCT

	26
	Nguyễn Thanh Hà
	0965939909
	Thành viên
	Khoa Ngoại

	27
	Mai Thế Cường
	0979898718
	Thành viên
	Khoa Ngoại

	28
	Trần Hùng Cường
	0888438456
	Thành viên
	Khoa KSNK

	29
	Đinh Bình Diệm
	0378798021
	Thành viên
	Khoa KSNK

	30
	Đinh Vũ Kim Chi
	0389952129
	Thành viên
	Khoa KSNK

	31
	Đinh Đức Toàn
	0915272404
	Thành viên
	Phòng TC-HC

Điều 2. Đội ứng phó nhanh thực hiện chức năng nhiệm vụ ứng cứu nhanh trong phòng chống thiên tai- Tìm kiếm cứu nạn của Bệnh viện, chuẩn bị đầy đủ các phương tiện để phục vụ công tác phòng chống thiên tai-Tìm kiếm cứu nạn, bảo vệ người và tài sản của cơ quan khi có thiên tai xảy ra, tham gia công tác cứu nạn tại đơn vị và các địa phương trên trên địa bàn Huyện.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - hành chính, các khoa phòng liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
    - Như  điều 3;
    - Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC
Đinh Viễn Anh